
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

12.08.2024 г.  № 97/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения 

по образовательным программам высшего образования –  

программам магистратуры 

 

 

 

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» и 

филиал в г. Твери на 2024/2025 год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§1.1 

44.04.01 Педагогическое образование 

Дистанционные технологии в гуманитарном образовании;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 158-334-267 78 РОССИЯ 000084350 210 

2 188-514-110 84 РОССИЯ 000084358 206 

3 187-554-580 22 РОССИЯ 000084356 206 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.11.2024 12:04:51
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§2.1 

54.04.01 Дизайн 

Теория и практика креативного проектирования средовых объектов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 163-738-961 05 РОССИЯ 000083912 157 

2 186-584-719 31 РОССИЯ 000083914 154 

3 117-934-434 72 РОССИЯ 000083917 140 

4 181-839-317 96 РОССИЯ 000070523 138 

5 132-408-242 18 РОССИЯ 000082735 126 

6 180-125-991 54 РОССИЯ 000069129 122 

7 017-216-670 29 РОССИЯ 000080475 119 

 

§2.2 

54.04.01 Дизайн 

Механизм создания коллекции;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 200-217-703 87 РОССИЯ 000083994 155 

2 178-293-329 10 РОССИЯ 000083991 149 

3 170-158-394 58 РОССИЯ 000083984 147 

4 137-817-608 88 РОССИЯ 000083979 146 

5 183-972-853 26 РОССИЯ 000083975 146 

6 162-207-310 21 РОССИЯ 000083639 145 

7 184-524-017 65 РОССИЯ 000083970 144 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 



завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§3.1 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Государственно-частное партнерство;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 141-799-846 07 РОССИЯ 000084407 106 

2 159-540-416 81 РОССИЯ 000084409 101 

3 168-927-338 26 РОССИЯ 000084417 101 

4 196-246-011 81 РОССИЯ 000084425 93 

5 191-767-895 33 РОССИЯ 000044591 93 

6 184-345-787 01 РОССИЯ 000086442 84 

7 170-709-683 79 РОССИЯ 000085120 81 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§4.1 

38.04.02 Менеджмент 

Проектный менеджмент в бизнесе;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-428-098 10 РОССИЯ 000084457 103 

2 203-865-897 85 РОССИЯ 000084454 98 

3 169-208-614 87 РОССИЯ 000072624 91 

4 188-901-063 00 РОССИЯ 000083338 82 

5 174-318-434 69 РОССИЯ 000087116 77 

6 187-595-038 29 РОССИЯ 000019734 68 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очно-заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 



поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§5.1 

38.04.01 Экономика 

Финансовая экономика и бизнес-аналитика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 196-628-243 16 РОССИЯ 000085059 98 

2 176-780-987 37 РОССИЯ 000063177 91 

3 054-280-944 58 РОССИЯ 000068653 90 

4 131-653-971 54 РОССИЯ 000084511 89 

5 163-379-344 87 РОССИЯ 000085075 84 

6 185-496-836 35 РОССИЯ 000051125 79 

 

§5.2 

38.04.01 Экономика 

Экономическая безопасность бизнеса;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 201-081-846 06 РОССИЯ 000084534 91 

2 178-326-990 16 РОССИЯ 000086429 90 

3 198-861-040 25 РОССИЯ 000084527 88 

4 184-112-987 69 РОССИЯ 000055968 79 

5 182-483-543 88 РОССИЯ 000084519 78 

6 185-617-562 04 РОССИЯ 000084269 77 

 

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел магистратуры 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих,  

успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших 

выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца 

или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, на основные места в 

рамках контрольных цифр:  

 

 

 

 



§6.1 

44.04.01 Педагогическое образование 

Дистанционные технологии в гуманитарном образовании;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 128-445-235 61 РОССИЯ 000084278 205 

2 198-085-405 12 РОССИЯ 000084281 204 

3 175-028-306 56 РОССИЯ 000084283 203 

4 171-914-729 80 РОССИЯ 000038247 201 

5 172-894-954 27 РОССИЯ 000051788 201 

6 174-410-514 42 РОССИЯ 000084296 196 

7 156-320-758 57 РОССИЯ 000084288 194 

 

§6.2 

44.04.01 Педагогическое образование 

Педагогика хореографического искусства;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 184-306-841 75 РОССИЯ 000084222 197 

2 165-025-529 49 РОССИЯ 000084224 196 

3 193-895-392 42 РОССИЯ 000084226 193 

4 151-546-838 67 РОССИЯ 000084229 190 

5 161-128-945 51 РОССИЯ 000083786 187 

6 205-182-433 27 РОССИЯ 000087727 186 

7 175-685-280 16 РОССИЯ 000043220 181 

 

7. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел магистратуры 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих,  

успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших 

выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца 

или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, на основные места в 

рамках контрольных цифр:  

 

 

 

 

 

 

 



§7.1 

53.04.02 Вокальное искусство 

Вокальное искусство. Теория и практика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 142-990-660 83 РОССИЯ 000084064 208 

 

8. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел магистратуры 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих,  

успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших 

выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца 

или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, на основные места в 

рамках контрольных цифр:  

 

§8.1 

53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство 

Музыкально-инструментальное искусство. Теория и практика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 145-534-161 52 РОССИЯ 000026769 198 

2 211-736-463 40 РОССИЯ 000068974 196 

 

9. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел магистратуры 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих,  

успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки завершивших 

выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца 

или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, на основные места в 

рамках контрольных цифр:  

 

§9.1 

53.04.04 Дирижирование 

Хоровое и симфоническое дирижирование. Теория и практика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 166-433-826 83 РОССИЯ 000084040 190 



2 127-311-908 35 РОССИЯ 000084046 170 

3 156-611-377 65 РОССИЯ 000024359 164 

 

10. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§10.1 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

ART-проектирование костюма. Fashion – стартап;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 154-203-534 25 РОССИЯ 000083625 158 

2 187-849-546 53 РОССИЯ 000083630 153 

3 131-973-622 64 РОССИЯ 000083809 144 

4 192-526-682 94 РОССИЯ 000083635 141 

5 169-318-087 97 РОССИЯ 000083637 137 

6 156-590-233 80 РОССИЯ 000056674 136 

7 206-504-332 22 РОССИЯ 000056707 136 

 

§10.2 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Декоративный текстиль в дизайне средовых объектов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 204-762-097 50 РОССИЯ 000083787 154 

2 186-299-857 47 РОССИЯ 000083790 152 

3 184-825-906 10 РОССИЯ 000083791 149 

4 142-766-988 00 РОССИЯ 000060534 148 

5 156-409-037 63 РОССИЯ 000083800 147 

6 205-311-967 25 РОССИЯ 000052187 146 

7 200-476-884 44 РОССИЯ 000083802 146 

 

§10.3 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Цифровая мода;  



 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 163-678-948 22 РОССИЯ 000086242 152 

2 199-447-115 24 РОССИЯ 000083669 145 

3 179-400-197 79 РОССИЯ 000083855 144 

4 156-399-020 93 РОССИЯ 000056711 141 

5 147-736-991 15 РОССИЯ 000083857 141 

6 183-405-947 79 РОССИЯ 000083861 140 

7 146-450-660 61 РОССИЯ 000083872 139 

 

§10.4 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Рекламная фотография и фото-арт;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 131-648-404 43 РОССИЯ 000087731 152 

2 195-382-959 26 РОССИЯ 000086470 151 

3 137-823-306 66 РОССИЯ 000056703 149 

4 168-381-388 06 РОССИЯ 000084092 148 

5 160-988-296 11 РОССИЯ 000084923 148 

6 169-371-491 06 РОССИЯ 000083755 146 

7 193-184-638 95 РОССИЯ 000080811 144 

 

§10.5 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Дизайн одежды и аксессуаров из трикотажа;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 194-024-099 61 РОССИЯ 000083681 149 

2 170-260-907 40 РОССИЯ 000083666 148 

3 174-417-795 93 РОССИЯ 000083901 145 

4 166-189-152 95 РОССИЯ 000056695 144 

5 201-190-770 10 РОССИЯ 000083573 142 

6 156-338-064 71 РОССИЯ 000083966 140 

7 194-834-568 21 РОССИЯ 000083665 140 

 



§10.6 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Ювелирное искусство и 3D моделирование аксессуаров;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 200-499-611 43 РОССИЯ 000056664 149 

2 165-490-750 91 РОССИЯ 000084199 149 

3 194-905-202 90 РОССИЯ 000084197 147 

4 068-773-053 04 РОССИЯ 000083832 146 

5 167-128-711 77 РОССИЯ 000083411 143 

6 184-702-921 82 РОССИЯ 000085142 142 

7 186-753-410 06 РОССИЯ 000087369 141 

 

11. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§11.1 

54.04.01 Дизайн 

Брендинг и дизайн-мышление;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 198-230-788 07 РОССИЯ 000084021 151 

2 158-465-607 02 РОССИЯ 000084023 146 

3 186-399-398 47 РОССИЯ 000084026 145 

4 187-554-431 10 РОССИЯ 000084030 140 

5 195-739-073 24 РОССИЯ 000083100 137 

6 176-051-061 48 РОССИЯ 000069128 136 

7 162-570-276 61 РОССИЯ 000086175 136 

8 170-286-338 63 РОССИЯ 000086255 135 

9 149-211-093 45 РОССИЯ 000086713 131 

10 184-339-357 95 РОССИЯ 000087732 128 

 

 

 



12. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§12.1 

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Интеллектуальные технологии и художественное проектирование в индустрии моды;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 184-047-802 74 РОССИЯ 000084907 110 

2 125-578-253 75 РОССИЯ 000084915 107 

3 155-092-876 80 РОССИЯ 000084922 106 

4 094-829-094 14 РОССИЯ 000086918 100 

5 179-786-900 59 РОССИЯ 000084791 99 

6 196-507-838 17 РОССИЯ 000086466 96 

 

§12.2 

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Инновационные технологии комплексного художественного проектирования изделий 

легкой промышленности;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 188-911-764 27 РОССИЯ 000084745 110 

2 171-038-172 37 РОССИЯ 000083661 99 

3 200-148-331 92 РОССИЯ 000084747 97 

4 175-938-948 42 РОССИЯ 000084767 97 

5 179-861-010 10 РОССИЯ 000084768 94 

6 159-825-257 11 РОССИЯ 000084770 93 

7 185-756-091 16 РОССИЯ 000084772 93 

 

§12.3 

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Цифровое конструирование и моделирование одежды;  

 



№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 187-886-848 72 РОССИЯ 000085138 105 

2 144-889-519 17 РОССИЯ 000083899 103 

3 187-636-651 24 РОССИЯ 000084051 103 

4 170-471-831 58 РОССИЯ 000086385 103 

5 166-278-488 12 РОССИЯ 000085145 103 

 

§12.4 

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Развитие научных основ инновационных способов моделирования и проектирования 

изделий из кожи, в том числе реабилитационной направленности;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-002-449 56 РОССИЯ 000084492 98 

2 199-492-620 41 РОССИЯ 000084496 97 

3 141-830-912 41 РОССИЯ 000084498 95 

4 131-737-923 58 РОССИЯ 000084505 94 

5 142-242-355 18 РОССИЯ 000084503 94 

6 194-535-667 09 РОССИЯ 000084509 93 

 

13. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§13.1 

01.04.02 Прикладная математика и информатика 

Искусственный интеллект и анализ текстов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 152-040-433 03 РОССИЯ 000083451 110 

2 177-691-397 31 РОССИЯ 000085207 110 

3 165-653-482 94 РОССИЯ 000083485 110 



4 145-259-378 79 РОССИЯ 000083518 106 

5 184-693-578 29 РОССИЯ 000083497 106 

 

14. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§14.1 

39.04.01 Социология 

Социология маркетинга и рекламы;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 007-148-131 16 РОССИЯ 000084475 110 

2 201-753-829 40 РОССИЯ 000084481 105 

3 170-389-337 80 РОССИЯ 000086880 104 

4 165-671-325 84 РОССИЯ 000084483 103 

5 198-317-486 20 РОССИЯ 000087086 101 

6 204-658-445 63 РОССИЯ 000084488 101 

7 185-123-156 54 РОССИЯ 000084949 101 

 

15. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§15.1 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии в дизайне и медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 151-015-175 02 РОССИЯ 000083706 110 

2 191-420-765 59 РОССИЯ 000085046 108 



3 167-198-842 21 РОССИЯ 000084313 108 

4 159-392-695 22 РОССИЯ 000083780 104 

5 192-861-342 95 РОССИЯ 000087428 104 

6 194-469-377 27 РОССИЯ 000083918 102 

 

§15.2 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Цифровые технологии автоматизации. Промышленный интернет вещей.;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 183-907-150 88 РОССИЯ 000083990 108 

2 199-463-890 50 РОССИЯ 000040558 98 

3 184-087-872 07 РОССИЯ 000083997 97 

4 173-391-313 66 РОССИЯ 000083993 97 

5 180-331-184 32 РОССИЯ 000084315 96 

6 172-998-364 33 РОССИЯ 000084003 95 

7 146-764-128 85 РОССИЯ 000084004 92 

 

§15.3 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные процессы, технологии и системы;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 190-465-794 97 РОССИЯ 000083879 104 

2 187-964-522 41 РОССИЯ 000083915 103 

3 159-961-363 22 РОССИЯ 000083886 103 

4 144-066-146 39 РОССИЯ 000083895 103 

5 193-671-307 92 РОССИЯ 000083624 103 

6 164-832-448 83 РОССИЯ 000083894 103 

7 189-832-060 17 РОССИЯ 000083889 103 

 

16. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 



§16.1 

29.04.01 Технология изделий легкой промышленности 

Инновационные технологии проектирования и производства одежды и головных уборов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-449-293 25 РОССИЯ 000084346 110 

2 177-009-271 70 РОССИЯ 000084357 108 

3 195-874-656 47 РОССИЯ 000083744 107 

4 167-618-223 91 РОССИЯ 000083652 104 

5 168-493-549 24 РОССИЯ 000040274 103 

6 174-040-656 46 РОССИЯ 000084369 102 

7 168-046-992 02 РОССИЯ 000051229 101 

 

§16.2 

29.04.01 Технология изделий легкой промышленности 

Технологический инжиниринг в производстве кожи, обуви и кожевенно-галантерейных 

изделий;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 151-864-827 84 РОССИЯ 000084306 98 

2 154-825-706 81 РОССИЯ 000084400 92 

3 158-299-833 29 РОССИЯ 000084404 91 

4 158-465-585 13 РОССИЯ 000084523 86 

5 159-887-381 52 РОССИЯ 000084896 83 

6 174-479-956 29 РОССИЯ 000084308 78 

 

17. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

 

 

 

 

 

 



§17.1 

45.04.01 Филология 

Иврит в контексте культуры; Язык и культура еврейских диаспор;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-741-220 95 РОССИЯ 000084240 110 

2 159-056-967 05 РОССИЯ 000084246 106 

3 143-933-142 55 РОССИЯ 000086975 103 

 

§17.2 

45.04.01 Филология 

Русский язык XXI века: языковые новации и динамика развития;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 156-373-436 79 РОССИЯ 000084209 102 

2 178-936-745 46 РОССИЯ 000034447 100 

3 161-667-569 93 РОССИЯ 000084210 96 

4 168-317-132 74 РОССИЯ 000084211 91 

 

18. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§18.1 

20.04.01 Техносферная безопасность 

Моделирование техносферных процессов и систем;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 162-517-035 44 РОССИЯ 000084264 108 

2 192-690-460 99 РОССИЯ 000084204 108 

3 180-162-609 43 РОССИЯ 000084221 107 

4 184-481-404 84 РОССИЯ 000084225 105 

5 172-482-095 73 РОССИЯ 000084228 105 



6 191-862-326 92 РОССИЯ 000084231 104 

7 163-665-869 07 РОССИЯ 000084235 103 

 

19. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

 

§19.1 

29.04.02 Технологии и проектирование текстильных изделий 

Техническое регулирование, сертификация и управление качеством изделий текстильной и 

легкой промышленности;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-509-430 02 РОССИЯ 000084410 107 

2 186-639-272 22 РОССИЯ 000084420 95 

3 158-310-664 61 РОССИЯ 000039615 93 

4 146-831-667 86 РОССИЯ 000082691 88 

5 184-709-429 02 РОССИЯ 000044481 88 

6 000012221 ТАДЖИКИСТАН 000087290 84 

7 186-825-066 09 РОССИЯ 000084421 84 

 

§19.2 

29.04.02 Технологии и проектирование текстильных изделий 

Креативное проектирование и художественное оформление текстильных полотен и 

изделий;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 154-991-793 20 РОССИЯ 000083602 96 

2 161-819-764 89 РОССИЯ 000084754 90 

3 188-701-349 00 РОССИЯ 000084441 89 

4 199-859-202 59 РОССИЯ 000084444 81 

5 137-397-531 94 РОССИЯ 000084446 77 

6 169-576-223 20 РОССИЯ 000084451 74 

 



20. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§20.1 

18.04.01 Химическая технология 

Химия и технология косметических ингредиентов и средств;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 174-299-841 17 РОССИЯ 000084035 106 

2 187-298-919 47 РОССИЯ 000084041 96 

3 160-505-988 57 РОССИЯ 000084047 94 

4 163-739-003 73 РОССИЯ 000084049 91 

5 173-074-048 52 РОССИЯ 000084052 90 

6 157-404-799 85 РОССИЯ 000084053 87 

 

§20.2 

18.04.01 Химическая технология 

Химия и технология функциональных полимерных и волокнистых материалов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 159-515-983 11 РОССИЯ 000084104 104 

2 134-391-471 54 РОССИЯ 000046671 98 

3 129-361-618 67 РОССИЯ 000086949 98 

4 176-652-885 19 РОССИЯ 000044120 96 

5 159-249-433 00 РОССИЯ 000084180 92 

6 165-139-681 83 РОССИЯ 000084182 85 

7 193-292-267 91 РОССИЯ 000083014 81 

 

 

 

 

 

 

 

 



§20.3 

18.04.01 Химическая технология 

Инновационные подходы к переработке полимеров и производству широкого ассортимента 

высокотехнологичных материалов;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 150-868-751 90 РОССИЯ 000084086 96 

2 169-780-838 38 РОССИЯ 000084084 96 

3 187-654-950 34 РОССИЯ 000084088 90 

4 155-776-918 20 РОССИЯ 000084090 88 

5 167-232-861 77 РОССИЯ 000084094 86 

6 188-424-116 89 РОССИЯ 000084091 86 

7 188-423-859 16 РОССИЯ 000084098 84 

 

21. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§21.1 

37.04.01 Психология 

Психология безопасности личности; Социальная психология;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 163-386-099 86 РОССИЯ 000084600 104 

2 161-932-688 82 РОССИЯ 000084601 97 

3 171-927-090 81 РОССИЯ 000072502 94 

4 154-022-353 16 РОССИЯ 000084602 92 

5 146-010-421 04 РОССИЯ 000044176 90 

6 160-322-352 13 РОССИЯ 000049660 88 

7 196-863-100 14 РОССИЯ 000084343 86 

8 169-717-753 27 РОССИЯ 000084608 86 

9 170-204-892 36 РОССИЯ 000086351 85 

10 179-884-462 56 РОССИЯ 000084610 85 

11 167-207-410 59 РОССИЯ 000055615 85 

12 165-995-687 50 РОССИЯ 000084606 84 



13 199-632-092 21 РОССИЯ 000084683 82 

14 137-670-608 78 РОССИЯ 000083767 82 

15 198-326-657 22 РОССИЯ 000087754 81 

 

22. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§22.1 

09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

Информационные технологии в задачах управления и обработки информации;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 144-046-003 15 РОССИЯ 000083581 100 

2 146-524-452 62 РОССИЯ 000083576 100 

3 196-018-388 92 РОССИЯ 000083601 98 

4 168-716-845 19 РОССИЯ 000083598 98 

5 198-454-850 34 РОССИЯ 000083613 97 

6 181-702-706 56 РОССИЯ 000086688 97 

7 150-707-669 57 РОССИЯ 000084422 97 

 

23. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§23.1 

29.04.04 Технология художественной обработки материалов 

Инновационные технологии художественной обработки конструкционных материалов в 

сфере дизайна и технической эстетики;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 142-990-085 74 РОССИЯ 000084469 99 



2 198-624-600 15 РОССИЯ 000084467 99 

3 185-145-971 95 РОССИЯ 000084477 97 

4 167-084-346 84 РОССИЯ 000087659 85 

5 169-119-023 73 РОССИЯ 000084482 79 

6 187-389-932 49 РОССИЯ 000084487 79 

7 169-066-366 00 РОССИЯ 000036857 67 

 

24. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§24.1 

29.04.03 Технология полиграфического и упаковочного производства 

Упаковка и полиграфия. Проектирование. Дизайн. Технологии. Производство;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 166-725-279 99 РОССИЯ 000054889 98 

2 176-936-312 11 РОССИЯ 000055113 96 

3 169-723-306 98 РОССИЯ 000084466 88 

4 147-613-117 54 РОССИЯ 000084096 86 

5 171-917-933 94 РОССИЯ 000084087 78 

6 200-256-417 00 РОССИЯ 000082471 77 

7 171-317-574 55 РОССИЯ 000082097 74 

 

25. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

 

 

 

 

 

 

 



§25.1 

27.04.04 Управление в технических системах 

Цифровая трансформация в системах управления;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 156-108-277 55 РОССИЯ 000084277 97 

2 166-726-256 96 РОССИЯ 000084282 88 

3 203-228-771 28 РОССИЯ 000084284 86 

4 167-250-249 65 РОССИЯ 000061636 84 

5 180-814-162 58 РОССИЯ 000040219 84 

6 130-735-069 30 РОССИЯ 000084287 76 

7 156-814-129 75 РОССИЯ 000083944 72 

 

26. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§26.1 

27.04.01 Стандартизация и метрология 

Экспертиза, подтверждение соответствия качества и безопасности продукции;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 124-913-395 55 РОССИЯ 000052635 96 

2 123-422-900 14 РОССИЯ 000082969 96 

3 194-899-810 62 РОССИЯ 000050497 95 

4 151-733-205 35 РОССИЯ 000026763 95 

5 159-002-637 50 РОССИЯ 000081836 94 

6 174-138-504 64 РОССИЯ 000084275 93 

7 165-683-311 91 РОССИЯ 000084251 93 

 

27. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 



установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§27.1 

15.04.02 Технологические машины и оборудование 

Цифровое управление производством;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 169-360-414 85 РОССИЯ 000084012 96 

2 168-906-632 15 РОССИЯ 000044325 88 

3 070-642-159 41 РОССИЯ 000084015 84 

4 000020612 БЕЛАРУСЬ 000049630 76 

5 168-372-700 94 РОССИЯ 000084024 67 

 

28. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§28.1 

50.04.02 Изящные искусства 

Искусство и арт-критика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 177-990-580 42 РОССИЯ 000087203 90 

2 144-558-303 67 РОССИЯ 000083702 88 

3 153-291-183 52 РОССИЯ 000084125 85 

4 180-740-134 47 РОССИЯ 000084106 85 

5 189-434-680 23 РОССИЯ 000084149 82 

6 154-055-344 42 РОССИЯ 000084181 77 

7 200-434-703 97 РОССИЯ 000084171 77 

8 162-430-039 24 РОССИЯ 000087242 76 

9 176-249-106 83 РОССИЯ 000044516 72 

10 197-862-203 23 РОССИЯ 000084189 72 

11 130-259-008 13 РОССИЯ 000086835 70 

12 157-683-450 06 РОССИЯ 000018330 70 



 

29. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  очной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§29.1 

54.04.04 Реставрация 

Новые технологии в реставрационной практике предметов искусства;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 156-944-085 00 РОССИЯ 000083540 86 

2 178-236-297 01 РОССИЯ 000084068 78 

3 167-179-804 09 РОССИЯ 000083554 77 

 

30. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс  заочной формы обучения в Отдел 

магистратуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа 

установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, на основные места в рамках контрольных цифр:  

 

§30.1 

43.04.01 Сервис 

Банковский сервис в условиях глобальных изменений;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 196-246-010 80 РОССИЯ 000084295 109 

2 186-713-902 01 РОССИЯ 000084291 104 

3 198-304-093 91 РОССИЯ 000046072 101 

4 140-439-654 47 РОССИЯ 000084285 99 

5 188-041-747 88 РОССИЯ 000063628 98 

6 206-636-694 74 РОССИЯ 000084280 97 

7 178-587-887 64 РОССИЯ 000053157 96 

 

 



§30.2 

43.04.01 Сервис 

Управление бизнес проектами в креативных индустриях;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 159-116-498 84 РОССИЯ 000084309 102 

2 173-211-298 38 РОССИЯ 000084325 101 

3 137-396-377 98 РОССИЯ 000039346 101 

4 131-562-601 26 РОССИЯ 000084329 99 

5 180-099-507 75 РОССИЯ 000084331 98 

6 174-841-240 78 РОССИЯ 000084332 98 

7 133-277-339 52 РОССИЯ 000084333 95 

 

§30.3 

43.04.01 Сервис 

Организация специальных услуг в сфере оценки и экспертизы изделий легкой 

промышленности;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000021694 БЕЛАРУСЬ 000073237 96 

2 000022455 КИРГИЗИЯ 000073162 95 

3 000022620 КИРГИЗИЯ 000073188 94 

4 000022491 БЕЛАРУСЬ 000073225 93 

5 184-713-389 93 РОССИЯ 000081677 93 

6 000022870 КАЗАХСТАН 000073213 92 

7 157-811-066 72 РОССИЯ 000043858 91 
                            

 


